Assim, considerando a descrição, a localização, as dimensões, a área 
construída e de aproveitamento, o padrão do logradouro, o padrão do imóvel, o 
estado de conservação e a média de preços praticados na região, avaliamos 
referido imóvel para fins de comercialização imobiliária pelo preço de venda de 
R$ 1.900.000,00 (hum milhão e novecentos mil reais) e de locação para R$ 
10.000,00 (dez mil reais).  

LAUDO DE AVALIAÇÃO – RUA MESTRE JOU, Nº 44, JARDIM LAR SÃO PAULO, MORUMBI 

E para que produza os seus legais e jurídicos efeitos, eu, RICARDO NAUFEL, 
Corretor de Imóveis inscrito no CRECI da 2ª Região sob n 71.033, assino e